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Dąbrowa Górnicza 11.06.2015 roku.


Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu



W związku z wpływem do Zamawiającego kolejnych pytań w sprawie postępowania 
na zadanie Nr ZP/003/DT/PZ/2015 p.n.:

„Usługa  ochrony fizycznej obiektów Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL S.A. zlokalizowanych w Dąbrowie Górniczej przy: ul. Aleja Zagłębia Dąbrowskiego 15;  
ul. Granicznej 21; ul. Granicznej 23 ; ul. Piłsudskiego 74” oraz przy ul. Kasprzaka 33”.

oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity, z późn. zm.) 
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi 
a postawione pytania:

1. W rozdziale SIWZ Zamawiający kilkakrotnie wskazał iż usługi mają być realizowane przez pracowników w posiadających licencje I lub II stopnia. W związku 
z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 grudnia 2013 r. 
w sprawie legitymacji pracowników ochrony – prosimy o dostosowanie zapisów Specyfikacji do aktualnego stanu prawnego.

Odpowiedź :
Zamawiający informuje, że w najbliższym czasie na stronie Zamawiającego pojawi się SIWZ po zmianach, w którym pojęcie „licencjonowany pracownik ochrony” zastąpi określenie  „kwalifikowany pracownik ochrony fizycznej”.

2. Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił kopie licencji osób realizujących usługę a do wykazu osób wskazanych do realizacji dołączył kopie poświadczeń bezpieczeństwa. Na jakiej podstawie Zamawiający wymaga załączenia dokumentów potwierdzających posiadanie  kwalifikacji? Ustawodawca w Rozporządzeniu Prezesa RM z 19 lutego 2013 w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane nie upoważnia Zamawiających do żądania dokumentów potwierdzających posiadanie kwalifikacji. Ustawodawca w zakresie dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami  zdolnymi do wykonania zamówienia dopuszcza przedstawienie oświadczenia, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Żądanie przedstawienia dokumentów potwierdzających  posiadanie uprawnień przez pracowników jest niezgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych  prosimy o usunięcie tego zapisu z zapisów SIWZ.

Odpowiedź :
Zamawiający usunie ten zapis z SIWZ.

3. Czy wszystkie osoby wskazane w wykazie osób stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ muszą realizować usługi ochrony w ramach niniejszego zamówienia? 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w wykazie osób które Wykonawca zamierza skierować do realizacji zamówienia bądź czy dopuszcza przedstawienia nowego wykazu osób stanowiącego załącznik do Umowy, zakładając że nowe osoby wyznaczone do realizacji ochrony będą posiadały wymagane kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie zawodowe i będą zatrudnione 
na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian  w wykazie osób które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, ale wyłącznie  na osoby posiadające co najmniej takie same kwalifikacje jak te, które zostaną przez Wykonawcę wskazane w załączniku nr 5 i każdorazowo za zgodą Zamawiającego. 

4. Czy wszyscy pracownicy realizujący usługę ochrony winni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony ?  Jeśli nie – prosimy o wskazanie na których posterunkach pracownicy winni posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.
Odpowiedź :
Nie, wymagania dotyczące konieczności zatrudnienia kwalifikowanych pracowników ochrony w poszczególnych obiektach, Zamawiający określił w pkt II „Opis przedmiotu zamówienia” SIWZ.

5. Czy zamówienie obejmuje usługi monitorowania systemów alarmowych zainstalowanych w obiektach Zamawiającego? Jeśli tak – prosimy o wskazanie które obiekty winny być podłączone do stacji monitorowania Wykonawcy. Jaka jest ilość oraz typy systemów alarmowych?

Odpowiedź:
Nie, nie obejmuje. Wykonawca, winien dysponować indywidualnym systemem antynapadowym oraz systemem kontroli obchodu podłączonym do własnej bazy monitorowania.

6. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podjazdu grup interwencyjnych ?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w tym zakresie, ponieważ zadania grup interwencyjnych są kluczowym elementem usługi ochrony fizycznej. 

7. Czy wykonawca, który składając ofertę zamierzał realizować zamówienie bez udziału podwykonawców, będzie mógł w trakcie realizacji niniejszego zamówienia powierzyć podwykonawcy podjazdy grup interwencyjnych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

       Nie. 

9. Czy w przypadku, kiedy wykonawca samodzielnie spełnia warunki udziału 
w postępowaniu i jednocześnie zamierza powierzyć podjazdy grup interwencyjnych podwykonawcy jest on zobowiązany do przedstawienia pisemnego zobowiązanie 
do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów? Czy oprócz zobowiązania należy przedstawienia inne dokumenty podwykonawcy?

 Odpowiedź:

        Nie. Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w tym zakresie.




								Kierownik Zamawiającego:
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